П О С Т А Н О В Л Е Н И Е От «28» июня 2019г. №67 Об отмене Постановления от «07» июня 2019г. №61 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельных участков предназначенных для строительства и размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры: «Автомобильная дорога местного значения по ул.Заречная в д. Заречье Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области ».

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «28» июня  2019г.  №67

Об отмене Постановления от «07» июня  2019г.  №61
«О проведении публичных слушаний
по  проекту планировки территории
и проекта межевания в его составе для установления
границ земельных участков  предназначенных для
строительства и размещения линейного объекта
транспортной инфраструктуры: «Автомобильная дорога
местного значения по ул.Заречная в д. Заречье
Большезмеинского сельсовета  Щигровского района
 Курской области ».

         В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Большезмеинский сельсовет» Щигровского района Курской области   Администрация Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области    постановляет:

1.  Отменить Постановление от «07» июня  2019г.  №61 «О проведении публичных слушаний по  проекту планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельных участков  предназначенных для строительства и размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры: «Автомобильная дорога местного значения по ул.Заречная в д. Заречье
Большезмеинского сельсовета  Щигровского района  Курской области ».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя Главы администрации Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области Ефремову З.Н.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава Большезмеинского сельсовета                                 Л.П.Степанова